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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06406203K

2. Data e Regjistrimit 06/02/2020
3. Emri i Subjektit Erion  Canaj
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/202003/02/2040

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Murat 
Tërbaçi, Pasuria nr.31/102-N4, Zona Kadastrale 8602, volum 
44 faqe 120 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hoteleri-Restorant-bar-Sherbime. Investitor ne fushen e 

turizmit. Ndertim dhe Restaurim
Erion Canaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2020                Deri: 03/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionCanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Erion  Canaj
E-Mail: ronicanaj72@gmail.com  
Telefon: 0692032273  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-464357-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645854-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.01.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("JUER FUTURING")          u be            ("Erion  Canaj")         
Emri Tregtar ishte            ("JUER FUTURING")          u be            ("Erion  Canaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651079-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.01.2021, ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, transportin 
e mallrave dhe pasagjereve, punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, prodhimin e 
materialeve te ndertimit, ndertim ujesjellsa dhe kanalizime, rikonstruksione, projektime 
etj")          u be            ("Hoteleri-Restorant-bar-Sherbime. Investitor ne fushen e 
turizmit. Ndertim dhe Restaurim")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747361-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
roni_shsh.pdf
roni.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA42342F-DAE8-40F2-B281-099121B99945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CB4515-4BAA-4937-91FA-458551E10507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BEA622-5B86-43DE-B2D0-7CA9499496D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B9740C-E64F-48D5-AA0B-AC038BC94649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5B73E8-D91A-45C9-B106-5D56BFFDA85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D55D13-D4B3-40DD-B132-FF6C992C6216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43351791-E59F-47A9-97D0-19CB85250F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06C120D-0EEF-46BD-A97B-369DD1ADAEF4
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Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823800-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit.

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 19/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9876B37D-4EE4-4409-A711-BE1BEBF52692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B6E570-EB8A-46A8-A6FA-68517ED48ACE

